

# Årsredovisning

för

## SOLD OUT AB

559265-5707

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hampus Rosenqvist, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för SOLD OUT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade varor, såsom kläder, skor och accessoarer, import och export av modekonfektion. Försäljning sker mestadels genom E-handel. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har förbrukat eget kapital och ingen kontrollbalansräkning är gjord. En anledning till årets förlust är att Euron blev dyrare och då ökade inköpspriserna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	746	5 585	6 263	8 602
Resultat efter finansiella poster	-613	-1 575	-711	368
Soliditet (%)	-318,9	-279,5	2,1	29,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	683	-1 574 526	<b>-1 548 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 574 526	1 574 526	<b>0</b>
Årets resultat			114 567	<b>114 567</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 573 843</b>	<b>114 567</b>	<b>-1 434 276</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 406 000 kr (406 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 573 843
årets vinst	114 567
	<b>-1 459 276</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 459 276
	<b>-1 459 276</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		745 698	5 585 150
Övriga rörelseintäkter		-10	25 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>745 688</b>	<b>5 610 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-676 826	-5 135 653
Övriga externa kostnader		-412 118	-1 610 177
Personalkostnader	2	-164 384	-391 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 302	0
Övriga rörelsekostnader		-8 660	-788
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 276 290</b>	<b>-7 138 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-530 602</b>	<b>-1 527 271</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 847	6 723
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 507	-53 978
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 660</b>	<b>-47 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-613 262</b>	<b>-1 574 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		727 829	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>727 829</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>114 567</b>	<b>-1 574 526</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>114 567</b>	<b>-1 574 526</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

157 331

0

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

4

0

60 998

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**157 331**

**60 998**

**Summa anläggningstillgångar**

**157 331**

**60 998**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

39 777

196 350

**Summa varulager**

**39 777**

**196 350**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

26 350

Övriga fordringar

249 936

233 676

**Summa kortfristiga fordringar**

**249 936**

**260 026**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 727

36 749

**Summa kassa och bank**

**2 727**

**36 749**

**Summa omsättningstillgångar**

**292 440**

**493 125**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**449 771**

**554 123**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 573 843	683
Årets resultat		114 567	-1 574 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 459 276</b>	<b>-1 573 843</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 434 276</b>	<b>-1 548 843</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	47 120
Övriga skulder till kreditinstitut		554 528	650 917
Skulder till koncernföretag		5 926	335 000
Övriga skulder		150 000	171 252
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>710 454</b>	<b>1 204 289</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		261 679	161 625
Leverantörsskulder		374 869	438 818
Övriga skulder		497 045	238 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	60 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 173 593</b>	<b>898 677</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>449 771</b>	<b>554 123</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 076
Inköp	110 635	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 076
Omklassificeringar	60 998	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>171 633</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-14 302	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 302</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 331</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 998	
Utbetalda förskott	0	60 998
Omklassificeringar	-60 998	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>60 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 998</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	47 120

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

SOLD OUT AB  
Org.nr 559265-5707

9 (9)

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Hampus Rosenqvist*  
Hampus Rosenqvist

2025-06-26